



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000125637123

开票日期：2025年05月29日

购买方信息	名称: 四川省医师协会			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																																																																																																				
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 515100006674074238				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																																																																																																				
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>瓶装</td><td>瓶</td><td>18</td><td>13.2743362831858</td><td>238.94</td><td>13%</td><td>31.06</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>彩色</td><td>包</td><td>9</td><td>11.5044247787611</td><td>103.54</td><td>13%</td><td>13.46</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>1</td><td>46.0176991150442</td><td>46.02</td><td>13%</td><td>5.98</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>1</td><td>46.0176991150442</td><td>46.02</td><td>13%</td><td>5.98</td></tr><tr><td>*洗涤剂*消毒液</td><td></td><td>瓶</td><td>10</td><td>7.9646017699115</td><td>79.65</td><td>13%</td><td>10.35</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>7</td><td>11.5044247787611</td><td>80.53</td><td>13%</td><td>10.47</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型</td><td>包</td><td>7</td><td>11.5044247787611</td><td>80.53</td><td>13%</td><td>10.47</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>7</td><td>11.5044247787611</td><td>80.53</td><td>13%</td><td>10.47</td></tr><tr><td>*纸制品*档案袋</td><td>牛皮纸</td><td>包</td><td>3</td><td>8.8495575221239</td><td>26.55</td><td>13%</td><td>3.45</td></tr><tr><td>*印刷品*聘书</td><td>单本装</td><td>本</td><td>5000</td><td>2.6106194690265</td><td>13053.10</td><td>13%</td><td>1696.90</td></tr><tr><td>*橡胶制品*胶带</td><td>透明</td><td>卷</td><td>10</td><td>4.4247787610619</td><td>44.25</td><td>13%</td><td>5.75</td></tr><tr><td>*乳制品*牛奶</td><td>250ml*12</td><td>箱</td><td>10</td><td>50.4424778761062</td><td>504.42</td><td>13%</td><td>65.58</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洁厕球</td><td>5粒/条</td><td>条</td><td>6</td><td>3.9823008849558</td><td>23.89</td><td>13%</td><td>3.11</td></tr><tr><td>*软饮料*咖啡豆</td><td>2袋/套</td><td>袋</td><td>3</td><td>44.2477876106195</td><td>132.74</td><td>13%</td><td>17.26</td></tr><tr><td>*软饮料*咖啡</td><td>升级版</td><td>袋</td><td>2</td><td>175.2212389380531</td><td>350.44</td><td>13%</td><td>45.56</td></tr><tr><td>*软饮料*咖啡豆</td><td></td><td>袋</td><td>4</td><td>132.7433628318584</td><td>530.97</td><td>13%</td><td>69.03</td></tr><tr><td>*纺织产品*沙发套</td><td>外套式</td><td>套</td><td>1</td><td>309.7345132743363</td><td>309.73</td><td>13%</td><td>40.27</td></tr><tr><td>*糖*糖包</td><td></td><td>盒</td><td>10</td><td>35.3982300884956</td><td>353.98</td><td>13%</td><td>46.02</td></tr><tr><td>*日用杂品*牙线</td><td>家庭装</td><td>盒</td><td>4</td><td>7.0796460176991</td><td>28.32</td><td>13%</td><td>3.68</td></tr><tr><td>*文具*台卡</td><td>透明</td><td>个</td><td>30</td><td>16.8141592920354</td><td>504.42</td><td>13%</td><td>65.58</td></tr><tr><td>*日用杂品*垃圾桶</td><td>大号</td><td>个</td><td>3</td><td>8.8495575221239</td><td>26.55</td><td>13%</td><td>3.45</td></tr><tr><td>*印刷品*聘书内页</td><td></td><td>张</td><td>5000</td><td>2.6106194690265</td><td>13053.10</td><td>13%</td><td>1696.90</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥29698.22</td><td colspan="2">¥3860.78</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="2">⊗叁万叁仟伍佰伍拾玖圆整</td><td colspan="3">(小写) ¥33559.00</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="8">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*美容护肤品*洗手液	瓶装	瓶	18	13.2743362831858	238.94	13%	31.06	*纸制品*复印纸	彩色	包	9	11.5044247787611	103.54	13%	13.46	*文具*中性笔	0.5mm	盒	1	46.0176991150442	46.02	13%	5.98	*文具*中性笔	0.5mm	盒	1	46.0176991150442	46.02	13%	5.98	*洗涤剂*消毒液		瓶	10	7.9646017699115	79.65	13%	10.35	*纸制品*复印纸	A4	包	7	11.5044247787611	80.53	13%	10.47	*纸制品*复印纸	A型	包	7	11.5044247787611	80.53	13%	10.47	*纸制品*复印纸	A4	包	7	11.5044247787611	80.53	13%	10.47	*纸制品*档案袋	牛皮纸	包	3	8.8495575221239	26.55	13%	3.45	*印刷品*聘书	单本装	本	5000	2.6106194690265	13053.10	13%	1696.90	*橡胶制品*胶带	透明	卷	10	4.4247787610619	44.25	13%	5.75	*乳制品*牛奶	250ml*12	箱	10	50.4424778761062	504.42	13%	65.58	*洗涤剂*洁厕球	5粒/条	条	6	3.9823008849558	23.89	13%	3.11	*软饮料*咖啡豆	2袋/套	袋	3	44.2477876106195	132.74	13%	17.26	*软饮料*咖啡	升级版	袋	2	175.2212389380531	350.44	13%	45.56	*软饮料*咖啡豆		袋	4	132.7433628318584	530.97	13%	69.03	*纺织产品*沙发套	外套式	套	1	309.7345132743363	309.73	13%	40.27	*糖*糖包		盒	10	35.3982300884956	353.98	13%	46.02	*日用杂品*牙线	家庭装	盒	4	7.0796460176991	28.32	13%	3.68	*文具*台卡	透明	个	30	16.8141592920354	504.42	13%	65.58	*日用杂品*垃圾桶	大号	个	3	8.8495575221239	26.55	13%	3.45	*印刷品*聘书内页		张	5000	2.6106194690265	13053.10	13%	1696.90	合 计					¥29698.22	¥3860.78		价税合计（大写）			⊗叁万叁仟伍佰伍拾玖圆整		(小写) ¥33559.00			备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;							
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																		
*美容护肤品*洗手液	瓶装	瓶	18	13.2743362831858	238.94	13%	31.06																																																																																																																																																																																																																		
*纸制品*复印纸	彩色	包	9	11.5044247787611	103.54	13%	13.46																																																																																																																																																																																																																		
*文具*中性笔	0.5mm	盒	1	46.0176991150442	46.02	13%	5.98																																																																																																																																																																																																																		
*文具*中性笔	0.5mm	盒	1	46.0176991150442	46.02	13%	5.98																																																																																																																																																																																																																		
*洗涤剂*消毒液		瓶	10	7.9646017699115	79.65	13%	10.35																																																																																																																																																																																																																		
*纸制品*复印纸	A4	包	7	11.5044247787611	80.53	13%	10.47																																																																																																																																																																																																																		
*纸制品*复印纸	A型	包	7	11.5044247787611	80.53	13%	10.47																																																																																																																																																																																																																		
*纸制品*复印纸	A4	包	7	11.5044247787611	80.53	13%	10.47																																																																																																																																																																																																																		
*纸制品*档案袋	牛皮纸	包	3	8.8495575221239	26.55	13%	3.45																																																																																																																																																																																																																		
*印刷品*聘书	单本装	本	5000	2.6106194690265	13053.10	13%	1696.90																																																																																																																																																																																																																		
*橡胶制品*胶带	透明	卷	10	4.4247787610619	44.25	13%	5.75																																																																																																																																																																																																																		
*乳制品*牛奶	250ml*12	箱	10	50.4424778761062	504.42	13%	65.58																																																																																																																																																																																																																		
*洗涤剂*洁厕球	5粒/条	条	6	3.9823008849558	23.89	13%	3.11																																																																																																																																																																																																																		
*软饮料*咖啡豆	2袋/套	袋	3	44.2477876106195	132.74	13%	17.26																																																																																																																																																																																																																		
*软饮料*咖啡	升级版	袋	2	175.2212389380531	350.44	13%	45.56																																																																																																																																																																																																																		
*软饮料*咖啡豆		袋	4	132.7433628318584	530.97	13%	69.03																																																																																																																																																																																																																		
*纺织产品*沙发套	外套式	套	1	309.7345132743363	309.73	13%	40.27																																																																																																																																																																																																																		
*糖*糖包		盒	10	35.3982300884956	353.98	13%	46.02																																																																																																																																																																																																																		
*日用杂品*牙线	家庭装	盒	4	7.0796460176991	28.32	13%	3.68																																																																																																																																																																																																																		
*文具*台卡	透明	个	30	16.8141592920354	504.42	13%	65.58																																																																																																																																																																																																																		
*日用杂品*垃圾桶	大号	个	3	8.8495575221239	26.55	13%	3.45																																																																																																																																																																																																																		
*印刷品*聘书内页		张	5000	2.6106194690265	13053.10	13%	1696.90																																																																																																																																																																																																																		
合 计					¥29698.22	¥3860.78																																																																																																																																																																																																																			
价税合计（大写）			⊗叁万叁仟伍佰伍拾玖圆整		(小写) ¥33559.00																																																																																																																																																																																																																				
备 注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																																																																																																								

开票人：赖彭蒙古

下载次数：1